

**Holt INSTITUTE A/S**

**Sundby Parkvej 18**

**2300 København S**

**CVR-nr. 36 69 81 36**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2016

---

Michael Mosegaard Dyreholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. marts - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holt INSTITUTE A/S  
Sundby Parkvej 18  
2300 København S

CVR-nr.: 36 69 81 36  
Regnskabsår: 20. marts - 31. december  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Birgitte Søgaard Dyreholt, formand  
Mai-Britt Moesgaard Dyreholt  
Michael Mosegaard Dyreholt

### Direktion

Michael Mosegaard Dyreholt, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og videnvirksomhed inden for forretningsudvikling (herunder organisation, styring, ledelse og HR), social innovation og entrepreneurship samt kommunikation og (grafisk) design samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 410.436, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 89.564.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 20. marts - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>221.418</b>
Personaleomkostninger	1	(711.982)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(490.564)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(48.949)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(539.513)</b>
Finansielle indtægter		17.155
Finansielle omkostninger		(1.600)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(523.958)</b>
Skat af årets resultat	2	113.522
<b>Årets resultat</b>		<b>(410.436)</b>
Overført resultat		(410.436)
		<b>(410.436)</b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse		231.621
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>231.621</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.603
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>374.603</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>606.224</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		550.180
Udskudt skatteaktiv		113.522
<b>Tilgodehavender</b>		<u>663.702</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>208.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>871.954</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.478.178</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		(410.436)
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>89.564</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.182.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.188
Anden gæld		194.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.388.614</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.388.614</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.478.178</b></u>
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. marts 2015	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(410.436)	(410.436)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(410.436)</b>	<b>89.564</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	608.110
Pensioner	64.800
Andre personaleomkostninger	39.072
	<u>711.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(113.522)</u>
	<u>(113.522)</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Udviklingspro jekter under udførelse</b>
	<u>                    </u>
Kostpris 20. marts 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>231.621</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>231.621</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>231.621</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 20. marts 2015	0
Tilgang i årets løb	423.552
Kostpris 31. december 2015	423.552
Af- og nedskrivninger 20. marts 2015	0
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivninger	48.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	48.949
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>374.603</b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier a nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## Noter til årsrapporten

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MMD Holding ApS  
Skæring Egager 71  
8250 Egå